de la date de signature de la pr6sente decision attribute ainsi qu'il suit

N'lot Nature destravaux Adjudicataire
MontantTTC en Franc CFA D61ai

d'execution

Unique REHABILITATION D'UN

BLOC DE QUATRE(04)

名人匕二三冬日三口二六名子三八

L'ECOLE PUBLIQUE

D'APPLICATION(EPA)DE

BOUNGUEL

ETABLISSEMENTS BENIDRSS

T百1西口卜one 697 99 66 86

Vingt-un millions quatre cent

mille

(21 400 000)

Trots (03) mots

Ar!!ale.Zi L'entreprise susvis6e ne pourra ex6cuter ledit march6 qu'aprds signature des documents

contractuels y relatifs ; le d61ai d'execution court dds notification de rordre de service.

Article 3 : La pr6sente decision sera enregistr6e, publi6e et communiqu6e partout oii besoin sera.